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A DEBRECENI EGYETEM
AGRAR- ES GAZDALKODASTUDOMANYOK
CENTRUMA
Mezdgazdasag-, Elelmiszertudomanyi
¢és Kornyezetgazdalkoddsi Kara

2012. november 15-én

LOCH JAKAB professor emeritus
80. sziiletésnapja tiszteletére

TALAJ — NOVENY ES KORNYEZET
cimmel

tudomanyos iilést rendez,
melyre tisztelettel meghivjuk.

Az iilés helyszine:
a DE Agrar- és Gazddlkodastudomanyi
Centrum tandcsterme

(Debrecen, Boszorményi tit 138.)

Prof. Dr. Nagy Jdnos Prof. Dr. Komlosi Istvdn

egyetemi tandar edyetemi tandr
centrumelnok dékdan
I ¥

10.00

10.1°

10.20

10.%

10.%°

11.%%

11.20

11.%

11.%

12.%

Program

Megnyito: Prof. Dr. Nagy Janos
DE AGTC centrumelnok

Prof. Dr. Komldsi Istvan DE MEK dékan:
Az agrokémia oktatds és kutatds jelentdsége az
agrdrképzésben

Prof. Dr. Vdrallyay Gyorgy kutato professzor,
akadémikus: Talaj és kirnyezet

Prof. Dr. Németh Tamads az MTA fotitkdra:
A tdpanyag-gazdilkodds helyzete Magyarorszagon,
aktudlis feladatok

Prof. Dr. Fiileky Gyorgy:
Ujabb modszerek a talajok tdpanyag-elldtottsagd-
nak megitélésében

Dr. Bettina Eichler-Lobermann egyetemi docens,
a Rostocki Egyetem kiiliigyi referense:
Gestaltung von Néhrstof fkreislaufen in der
Landwirtschaf't

Dr. h.c. Thomas Popp a K+S KALI GmbH
kozép- és kelet-eurdpai koordinatora:
Langjihrige Zusammenarbeit der Universitét
Debrecen mit der K+S KALI GmbH und dem
Internationalen Kali Institut

Prof. Dr. Katai Janos intézetigazgato:
Loch Jakab oktato-kutato és tudomdnyszervezd
tevékemnysége

Dr. Vigo Imre egyetemi docens:
Loch Jakab professzor tanszéki munkdssaga

Dr. Prof. Loch Jakab professor emeritus:
Az agrokémiai kutatdsok idd'szerii kérdései

Allofogadds (a Centrum éttermében)



